Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И ЯБ Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т ЬМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕДОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Ес. Долгое

20 марта 2025 года № 2-35
О назначении публичных слушаний (общественных обсуждений)по проекту решения «Об утверждении отчета по исполнению бюджетаДолжанского сельского поселения муниципального района «Вейделевскийрайон» Белгородской области за 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом № 131 ФЗ от 6 октября 2003 года«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации» и ст. 34 Устава Должанского сельского поселения муниципальногорайона «Вейделевский район» Белгородской области, земское собраниеДолжанского сельского поселения муниципального района «Вейделевскийрайон» Белгородской области р е ш и л о:1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утвержденииотчёта по исполнению бюджета Должанского сельского поселениямуниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2024год». 2. Провести публичные слушания в зале администрации Должанскогосельского поселения (адрес: село Долгое, ул.Центральная, д.18, актовый залВейделевского района Белгородской области) 09 апреля 2025 года в 10 часов00 минут.3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главуДолжанского сельского поселения муниципального района «Вейделевскийрайон» Белгородской области Шумскую Ольгу Владимировну.4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичныхслушаний в составе:Ерыгина Валентина Иваановна – глава администрации сельскогопоселения;Удовина Ирина Александровна – бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерскогоучета» (по согласованию);

Анцупова Елена Витальевна – депутат земского собрания Должанскогосельского поселения.5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренныезаконом меры по созданию необходимых условий для проведения публичныхслушаний по проекту решения «Об утверждении отчёта по исполнениюбюджета Должанского сельского поселения муниципального района«Вейделевский район» Белгородской области за 2024 год».6. Обнародовать настоящее решение в соответствии с УставомДолжанского сельского поселения.7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Должанскогосельского поселения О. В. Шумская